[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2021 года                                                      № 69

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Администрации МО Севастьяновское сельское поселение на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Администрации МО Севастьяновское сельское поселение на долгосрочный период (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и на сайте Леноблинформ.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                     О.Н. Герасимчук

Исп. Осипова Л.Л. тел. 93-122
Разослано: дело-2, прокуратура -1,СМИ-1.